

# Referat fra årsmøte 2022

## Samfunnsviternes fylkesavdeling i Oslo

**Tid:** 7. september 2022

**Sted:** Thon hotel Conference, Universitetsgata 26, Oslo. Og teams (Hybridmøte)

**Til stede:** 19 deltakere fysisk og 6 deltok digitalt på teams

Årsmøtet ble kombinert med et foredrag om lønnsamtale v/ seniorrådgiver i Samfunnsviternes sekretariat, Hanne Stenli. Målet var å gi medlemmer informasjon og kunnskap om lønnsamtale og lønnskrav før mange skal inn i lokale forhandlinger i løpet av høsten 2022. Stenli snakket blant annet om hva en lønnsamtale er, hvorfor en bør ha lønnsamtale og hva en bør tenke på før en lønnsamtale og før en skal fremme lønnskrav. Det ble orientert om at flere nyttige videoer om lønnskrav og lønnsamtale er tilgjengelig på [Samfunnsviternes internettside](#).

Grunnet tekniske utfordringer ble ikke innlegg om lønnsamtale strømmet på teams.

### Sak 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det ble orientert om at [årsmelding](#) (sakspapirer til årsmøte) er vedlegg til behandling av sak 4, 5, 6, og 9. Samme vedlegg gjelder for alle disse sakene. Innkalling og dagsorden ble for øvrig godkjent uten merknader.

### Sak 2. Valg av ordstyrer og referent

Christine Eliassen og Naeem Rashid ble valgt hhv. som ordstyrer og referent.

### Sak 3. Innkomne saker

Ingen innkomne saker.

### Sak 4. Årsberetning 2020-2021

Forslag til vedtak: årsmøtet godkjenner årsberetningen. Årsberetningen ble godkjent uten merknader.

### Sak 5. Regnskap 2020/2021

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskapet. Regnskap ble godkjent uten merknader.

### Sak 6. Forslag til handlingsplan for 2020-2021

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar handlingsplanen til orientering.

Forslag til handlingsplan ble gjennomgått av ordstyrer.

Det ble stilt spørsmål om styret kan si noe mer om landsmøtesaker som styret jobber med og som styret skal sende til landsmøtet. Flere styremedlemmer orienterte kort om hver av sakene, jf. sak 9, se vedlegg.

Ordstyrer informerte om at det fortsatt er mulig å fremme saker til landsmøtet. Man kan fremme saker som enkeltmedlemmer og/eller via fylkesstyret.

Handlingsplanen ble tatt til orientering av årsmøtet.

### Sak 7. Valg av styre

Valgkomiteens leder, Hedvig Senstad, redegjorde for komiteens innstilling nedenfor før følgende kandidater ble enstemmig valgt:

#### 1. Leder:

Line Tidemann, offentlig sektor, velges for ett år

#### 2. Medlemmer, velges for to år:

Benjamin Gideon Schrøder, Stat

Wivian Røgeberg, Oslo kommune  
Maria Anker Middelthun, frivillig sektor  
Kathe Inger Lundahl, Oslo kommune

**3. Vararepresentanter:**

1. Samia Adeel, Spekter Helse
2. Nina Nyvoll Vikshåland, stat
3. Kristiane Bugge Dugstad, stat

Fem styremedlemmer fra dagens styre var ikke på gjenvalg.

**Sak 8. Valg av valgkomité**

Følgende ble gjenvalgt til medlemmer i valgkomite:  
Hedvig Senstad, Arbeids- og velferdsdirektoratet, statlig sektor  
André Strand, Viken fylkeskommune  
Anne Solheim, Oslo kommune

Valgkomiteen hadde behov for et fjerde medlem og Thomas Mørk Fredvang, ansatt i Arbeids- og velferdsdirektoratet, meldte seg på årsmøtet og ble valgt som medlem i valgkomiteen.

**Sak 9. Saker til landsmøtet 2022**

Saken ble behandlet sammen med sak 6. Se årsmelding og ovenfor.

**Sak 10. Valg av delegater til landsmøtet 2022**

Ordstyrer orienterte om kandidater som hadde meldt seg til å være delegat på landsmøtet 2022. 26 stykker hadde meldt seg til å være delegat og 1 person hadde meldt seg til å være vara. Oslo har 27 delegatplasser på landsmøtet.

Hedvig Senstad hadde opprinnelig meldt seg til å være vara, men meldte seg til å være delegat da fylkestyret manglet en delegat.

Anne Solheim orienterte kort om hva det innebærer å være delegat på landsmøtet. Det ble presisert at ansatte i offentlig sektor kan få velferdspermisjon for å være delegat på landsmøtet, mens ansatte i privat sektor – etter søknad på forhånd – kan få dekket eventuelt tappt arbeidsinntekt fra Samfunnsviterne. Ved behov kan ansatte i privat sektor ta kontakt med Samfunnsviterne før landsmøtet for å avklare forhold rundt søknad.

Delegater til landsmøtet ble valgt av årsmøtet.

Styret fikk fullmakt av årsmøtet til å supplere delegatliste med varaer da det behøves flere varaer.